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Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Botanike Sistematike
Sh. Çeçi226 FB

Botanike Sistematike
Sh. Çeçi226 FB

Botanike Sistematike
Sh. Çeçi226 FB

Botanike Sistematike
Sh. Çeçi226 FB

Botanike Sistematike
Sh. Çeçi226 FB

Ekologji Bujqësore
A. Maho233 FB

Ekologji Bujqësore
A. Maho233 FB

Ekologji Bujqësore
A. Maho233 FB

Ekologji Bujqësore
A. Maho233 FB

Ekologji Bujqësore
A. Maho233 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Kimi Organike
S. Lulollari214 FB

Bazat e Ekonomise
D. Marku227 FB

Bazat e Ekonomise
D. Marku227 FB

Bazat e Ekonomise
D. Marku213 FB

Bazat e Ekonomise
D. Marku213 FB

Anglisht
O. Pema227 FB

Anglisht
O. Pema227 FB

Informatika e aplikuar
M. Kotori215 FB

Informatika e aplikuar
M. Kotori215 FB

Informatika e aplikuar
P.Mano124 FE

Informatika e aplikuar
P.Mano124 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Perimtari
N. Zeka231 FB

Perimtari
N. Zeka231 FB

Perimtari
N. Zeka231 FB

Perimtari
N. Zeka231 FB

Perimtari
N. Zeka231 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Prodhim Bimor
P. Icka212 FB

Permiresim Ujor
P. Icka212 FB

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A. Maho233 FB

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A. Maho233 FB

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A. Maho233 FB

Gjenetika dhe
Bioteknologjia

A. Maho233 FB

Luletari
I. Niçko226 FB

Luletari
I. Niçko226 FB

Luletari
I. Niçko226 FB

Permiresim Ujor
P. Icka212 FB

Permiresim Ujor
P. Icka212 FB

Permiresim Ujor
P. Icka212 FB

Barerat e Keqia
B. Skënderasi232 FB

Barerat e Keqia
B. Skënderasi232 FB

Barerat e Keqia
B. Skënderasi232 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Permiresim Gjenetik
N.Karapanço225 FB

Permiresim Gjenetik
N.Karapanço225 FB

Permiresim Gjenetik
N.Karapanço225 FB

Permiresim Gjenetik
N.Karapanço225 FB

Permiresim Gjenetik
N.Karapanço225 FB

Bimët e Arave II
Gj. Mero232 FB

Bimët e Arave II
Gj. Mero232 FB

Bimët e Arave II
Gj. Mero232 FB

Bimët e Arave II
Gj. Mero232 FB

Bimët e Arave II
Gj. Mero232 FB

Erozioni dhe Mbrojtja e
Tokave

P. Icka212 FB

Erozioni dhe Mbrojtja e
Tokave

P. Icka212 FB

Erozioni dhe Mbrojtja e
Tokave

P. Icka212 FB

Mekanika Bujqesore
Y.Shahinlli233 FB

Mekanika Bujqesore
Y.Shahinlli233 FB

Mekanika Bujqesore
Y.Shahinlli233 FB

Mekanika Bujqesore
Y.Shahinlli233 FB

Mekanika Bujqesore
Y.Shahinlli233 FB

Teknologjia e Pasvjeljes
I. Niçko226 FB

Teknologjia e Pasvjeljes
I. Niçko226 FB

Teknologjia e Pasvjeljes
I. Niçko226 FB

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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